様式第６号（第１２条関係）

県外産業廃棄物搬入実績報告書

                                                                        　　　　　　　　　　  年　　月　　日

　宮崎県知事　　　　　　　　殿

                                                   　　　　　　　　   住　所

    　                                              　　　　　　　　  氏　名
                                                   　　　　　　　　 （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                                                 　　　　　　　　     電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　    　担当者名及び連絡先

　下記のとおり　　年度の県外産業廃棄物の搬入の状況について、宮崎県県外産業廃棄物の県内搬入処理に関する指導要綱第１２条の規定により報告します。

記

産業廃棄物を排出
 する事業場の名称
 及び所在地

  名　　　称

  所　在　地

前回承認番号

                  　号
	前回承認年月日
    届出年月日
	　　　年　　月　 日
       年　　月　　日

搬入期間

       年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

保管をした業者

 保管施設の所在地

 保管業者の氏名又は名称

中間処理又は埋立
 処分した処分業者

 処理施設の所在地

 処理の方法

 処理業者の氏名又は名称

搬入を行った産業
 廃棄物の種類及び
 数量

 ※数量はｔに換算すること。

種　　　　　　　　　　　類
	数　量（ｔ／年）

	承認量
	実績量

合　　　　　　　　　　　計